
 
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE  

ISERNIA  

DOTT. FABRIZIO ZATONE  

Udienze del 11.03.2025 sostituite con scambio di note scritte ex art. 127 III co c.p.c 

 
 

 

 

Numero 
 

Num. 
RG 

 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 
1 

 
232/2023 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
2 

 
239/2023 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
3 

 
419/2023 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
420/2023 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
5 

 
428/2023 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
6 

 
72/2024 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
7 

 
244/2024 

 
11/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

Totale fascicoli: 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18/11/2024 Page 1 of 1 


